
                  

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                 
OSNOVNA ŠKOLA RAVNE NJIVE-NESLANOVAC SPLIT
Sarajevska ulica 30, 21000 Split                                                            

KLASA: 602-01/25-09/7                                                                     
URBROJ: 2181-1-281-25-1                                                                   
                       Split, 24. ožujka 2025.godine

Temeljem članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta,  ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole ( NN 67/14, 81/15, 53/21) Povjerenstvo za provedbu 

javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za izvanučioničku nastavu – osmi razredi -  

školska ekskurzija  dana 24.ožujka 2025.godine donosi sljedeću:

O D L U K U 

o poništenju Javnog poziva 5-2025

Poništava se Javni poziv 5-2025 za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave učenika 

8. razreda Osnovne škole Ravne njive-Neslanovac, Split, koji je objavljen dana 19. ožujka 

2025.godine na mrežnim stranicama Osnovne škole Ravne njive-Neslanovac, Split, zbog 

utvrđenih proceduralnih pogreški na obrascu za prijavu na javni poziv.

Povjerenstvo će ponoviti Javni poziv za provođenje izvanučioničke nastave te objaviti novi 

Javni poziv na mrežnoj stranici Osnovne škole Ravne njive-Neslanovac, Split. 

Ova Odluka objavljuje se na mrežnoj stranici Osnovne škole Ravne njive-Neslanovac, Split.

Ravnatelj: 

_______________________

Miljenko Bitanga, prof. 




		2025-03-24T09:40:38+0100
	Not specified
	Document SIGN




